



Střechy Šanda s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel: Botanická zahrada Teplice, příspěvková organizace
Ing. Lucie Černá - 777 008 690
Adresa: Josefa Suka 1388/18, 415 01 Teplice
Druh stavby : Rekonstrukce střechy kotelny
Datum vystavení nabídky: 01.04.2022

Střešní ocelová krytina SATJAM trapéz 18N, povrch. úprava Satmat 35
Barva : šedá

Popis materiálu	Množ.	M.J.	Cena za M.J.	Cena bez DPH	Sleva	Cena bez DPH
Celkem plocha střechy :	195	m2				
Střešní krytina SAT 18-N	215	m2	440,00 Kč	94 600,00 Kč		94 600,00 Kč
Šrouby 4,8x35	8	bal	750,00 Kč	6 000,00 Kč		6 000,00 Kč
Šrouby 4,8x20	4	bal	650,00 Kč	2 600,00 Kč		2 600,00 Kč
Těsnění spodní pro SAT 18 N 1128mm	30	ks	32,00 Kč	960,00 Kč		960,00 Kč
Těsnění horní pro SAT 18 N 1128mm	30	ks	32,00 Kč	960,00 Kč		960,00 Kč
Rovinný plech 1250x2000mm	20	ks	1 087,00 Kč	21 740,00 Kč		21 740,00 Kč
Správková barva 250ml	1	bal	392,00 Kč	392,00 Kč		392,00 Kč
Větrací pás okapní	12	rol	150,00 Kč	1 800,00 Kč		1 800,00 Kč
Ochrana mezistřeš. žlabu proti nečistotám	15	bm	400,00 Kč	6 000,00 Kč		6 000,00 Kč
Podkladní pás pod mezistřešní žlab	22,5	m2	310,00 Kč	6 975,00 Kč		6 975,00 Kč
Kontaktní difuzní fólie (75m2/1role)	4	rol	3 225,00 Kč	12 900,00 Kč		12 900,00 Kč
Střešní latě 60x40 impregnované 4m	1000	bm	35,00 Kč	35 000,00 Kč		35 000,00 Kč
Stavební řezivo vč. impregnace	1	kpl	15 590,00 Kč	15 590,00 Kč		15 590,00 Kč
Palubky 12x96mm (na podhled)	55	m2	276,00 Kč	15 180,00 Kč		15 180,00 Kč
Spojovací materiál	1	kpl	10 900,00 Kč	10 900,00 Kč		10 900,00 Kč
				Celková cena bez DPH		231 597,00 Kč

Demontáže a montáže

Popis práce	Množ.	M.J.	Cena za M.J.	Cena bez DPH	Cena bez DPH
Demontáž stávající střešní krytiny	195	m2	125,00 Kč	24 375,00 Kč	24 375,00 Kč
Demontáž starých latí, popř. kontralatí	195	m2	42,00 Kč	8 190,00 Kč	8 190,00 Kč
Demontáž klempířských prvků	92	bm	89,00 Kč	8 188,00 Kč	8 188,00 Kč
Tesařské práce - oprava nebo výměna poškozených trámů	1	kpl	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
Demontáž stávajícího podhledu římsy	45	m2	298,00 Kč	13 410,00 Kč	13 410,00 Kč
Montáž nového podhledu	45	m2	980,00 Kč	44 100,00 Kč	44 100,00 Kč
Montáž střešní fólie kontaktní	195	m2	52,00 Kč	10 140,00 Kč	10 140,00 Kč
Montáž kontralatí	195	m2	45,00 Kč	8 775,00 Kč	8 775,00 Kč
Montáž latí pod krytinu	195	m2	92,00 Kč	17 940,00 Kč	17 940,00 Kč
Montáž střešní krytiny - trapéz. plechy	195	m2	385,00 Kč	75 075,00 Kč	75 075,00 Kč
Montáž větracího pásu okapu	60	bm	92,00 Kč	5 520,00 Kč	5 520,00 Kč
Montáž těsnění	60	bm	59,00 Kč	3 540,00 Kč	3 540,00 Kč
Montáž ochrany žlabu proti nečistotám	15	bm	85,00 Kč	1 275,00 Kč	1 275,00 Kč
Výroba a montáž okapního plechu	30	bm	298,00 Kč	8 940,00 Kč	8 940,00 Kč

Výroba a montáž závětrných lišt	17	bm	357,00 Kč	6 069,00 Kč		6 069,00 Kč
Výroba a montáž oplechování pultu	30	bm	395,00 Kč	11 850,00 Kč		11 850,00 Kč
Vybednění lůžka pro mezistřešní žlab	15	bm	1 240,00 Kč	18 600,00 Kč		18 600,00 Kč
Pokládka podklad.pásu pod mezistř.žlab	18	m2	325,00 Kč	5 850,00 Kč		5 850,00 Kč
Výroba mezistřešního žlabu	16	bm	152,00 Kč	2 432,00 Kč		2 432,00 Kč
Montáž mezistřešního žlabu	16	bm	495,00 Kč	7 920,00 Kč		7 920,00 Kč
Kontrola hromosvodového vedení, popř. oprava, doplnění + revize	1	kpl	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč		25 000,00 Kč
Celková cena bez DPH						322 189,00 Kč

Rekapitulace :						
Celková cena za materiál						231 597,00 Kč
Celková cena za demontáže a montáže						322 189,00 Kč
Celková cena bez DPH						553 786,00 Kč
Doprava materiálu a lidí na stavbu	1	kpl	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč		10 500,00 Kč
Montáž a demontáž pomocného lešení	1	kpl	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč		20 000,00 Kč
Naložení a odvoz sutí	1	kpl	5 950,00 Kč	5 950,00 Kč		5 950,00 Kč
Poplatek za odpad	0,8	t	2 680,00 Kč	2 144,00 Kč		2 144,00 Kč
Zařízení staveniště (stav.buňka,oplocení)	1,5	%	5 537,86 Kč	8 306,79 Kč		8 306,79 Kč
Zařízení staveniště (TOI TOI - přístavení, odvoz,vyčištění a pronájem)	1	kpl	4 760,00 Kč	4 760,00 Kč		4 760,00 Kč
Režijní materiál a ochranné prac.pomůcky	1	kpl	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč		3 400,00 Kč
Mimostaveništní doprava	1	kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč		4 500,00 Kč
Přesun hmot	0,03	%	553 786,00 Kč	16 613,58 Kč		16 613,58 Kč
Celková cena za dílo bez DPH						629 960,37 Kč
21% DPH						132 291,68 Kč
Celková cena za dílo s DPH						762 252,05 Kč

Vystavil :

Martin Švec

mobil : +420 601 150 147

e-mail: martin.svec@strechysanda.cz